rius per dictum. 5. Et quod is videtur quoad suffragia ecclesie similis excommunicato, qui secundum communem sententiam est excommunicatus iniuste, vel iuste: Sed contritus antequam absoluitur, gaudet eis: licet ecclesia speciatim non oret pro illis. Quia non putat eis inesse charitatem, iuxta ea, quae in. d. parergo dico: sicut neque huic, de quo loquimur, iustificato. III. dico huiusmodi iustificatum non esse de ecclesia, quoad hunc sensum, quod possit ab ea compelli ad accipiendum baptismum, vel seruandam fidem, quam iam semel accepit, vt probare videntur argumenta pro altera parte facta, &c. Displacet. 23. q. 4. &c. Contra Christianos. de haeret. lib. 6. V. vero dico, eiusmodi iustificatum, & ita baptismo flaminis baptizatum, esse membrum verum, & viuum Christi, ac per consequentem eius sponsae sacrosanctae matris ecclesiae: & esse de illa, & intra illam: participareq; de omnibus, omnium bonorum, & iustorum operibus: & frui ea communione, quae fit inter iustos omnes, vi charitatis, sine vlla applicatione particulari, vel generali ecclesiae, vel alterius priuati.

Y

RELECTIO.

VI. eiusmodi solo baptismo fluminis baptizatum subiectū esse Papæ eo modo, quo est de ecclesia, & est intra eam: non quidē subiectione irreuocabili, vt est baptizatus baptismo fluminis, cap. Contra Christianos. de heret. lib. 6. sed reuocabili, ideoq; si in statu gratiæ decesserit, ad purgatoriūque descenderit perinde posse indulgentijs adiuuari, ac alias animas sanctas in eodē poenas dantes, cum quibus vtinam olim Christo Θεοαυθρωπω Opt. Max. cuius infinito merito iobeleæ, & aliæ indulgētiae nituntur in coelo empyræo perfruamur. Amen.

LAVS DEO.

INDEX LOCUPLES VBI

N. notabile. p. paginam & n.
numerū designat.

A

A, Prepositio excludit. N. 24. p. 237. n. 3. sed nō
hic, ibidem. p. 238. n. 4.

Absoluendi à reseruatīs episcopo facultas non sus-
pēditur hic. N. 28. p. 266. n. 16. etiā à Papa facta
ibidē. p. 266. n. 17. nec absoluēdi à reseruatīs P a
pe nuntio, prout est talis facta, ibidē. p. 266. n. 18.

Absoluit se nemo. N. 20. p. 170. n. 9. & absolutio
nō est genus ad indulgentiā, ibidem. p. 172. n. 11.

Absolutioni plenariæ, quæ verba necessaria. N. 30.
p. 287. n. 8. & quando eam laicus faciat, ibidē. p.
289. n. 9. & includit oblita, ibidem. p. 290. n. 11.
& cui a menti fieri potest, ibidem. p. 191. n. 12.

Accessus, & regressus à mandato de non prou-
dendo differre. N. 30. p. 292. n. 15.

Actus meritorius meretur. N. 13. p. 85. n. 3. & satis-
facit pro agente, vel alio diuersa ratione, ibid.
p. 87. n. 4.

Aliena ope indignus, qui sibi non opitulatur. N. 21.
p. 182. n. 4.

ij

INDEX

*A*micitia Dei duplex. N. 23. p. 228. n. 5.

*A*nime purgatory in quo cum beatis, & in quo nobiscum communicant. N. 22. p. 198. n. 11.

*A*ntonini quaedam dicta, ut temperanda. N. 9. p. 39. n. 9.

*A*nnus poenitentiae continuus dies utilis, ut intelligantur. N. 31. p. 318. n. 39. & quando indulgentia.

40. dierum equa indulgentia anni, ibidem. p.

319. n. 40. & quot dierum is annus, ibidem. p. 319

n. 41. quanto maior annus simplex, quam iniurus

Et poenitentiae, ibidem. p. 320. n. 42.

*A*rbitrio solo caditur: sed non resurgitur. N. 17. p.

124. n. 6.

*A*rgumentum à maiori negato ad minus negatum:

& ab equiparatis quando valet. N. 27. p. 252. n. 6

*A*rgumentum à remoto genere ad speciem validum.

N. 28. p. 262. n. 12.

*A*rticulus mortis praesumptus non verus hic dicitur. N.

30. p. 285. n. 3. nisi aliud exprimat, ibi. p. 286. n. 5.

*A*rticulus mortis ab alio tempore differt. N. 28. p.

258. n. 6.

B

Beneplacitum Papae, vel indicis, ut durat. N.

28. p. 274. n. 28

Bulla in malo statu quoad quæ prodest. N. 19. p. 157.
n. 9. quam accepturi, quid præmonendi, ibidem
p. 158. n. 20.

Bullam accepturus raro poenitet. N. 9. p. 152. n. 14.
rari etiam peregrini, ut debent, ibidem p. 153. n. 15.

Bullis cū multis, sine ullius fructu qui dedit. N. 30.
p. 293. n. 16. qui verò cū magno. ibid. p. n. 18.

C

Cantum in eadem dictione cur moratur eccle
sia. N. 1. p. 6. n. 8.

Cardinales, & poenitentarius, ut dent centum dies
N. 31. p. 306. n. 17.

Carnis vitio diu deditos difficile resurgere. N. 17.
p. 127. n. 13. et glori petas quosdam, ibidem p. 128. n. 14.

& aliena tenentes, ibidem p. 128. n. 11. & nobi
les quosdam, ibidem p. 128. n. 16.

Causa finali cessante, lex cessat. N. 25. p. 241. n. 3.

Causa indulgentiæ sic impleta maior: sic impleta
minor. N. 15. p. 111. n. 15.

Christi sanguinis gutta una suffecit toti mundo
redimendo. N. 12. p. 81. n. 2. Imò & minima pas
sionum eius, ibidem p. 81. n. 3. quod cur versandū
mente, ibidem p. 81. n. 4. quæ ratio tanti pretij,

I ij

ibid. p. 82. n. 5.

CHRISTI merita infinita. ibid. p. 83. n. 7.

etiam secundum intensiorem. ibid. p. 83. n. 8.

CHRISTI descensus ad inferos. N. 22. p. 218. n. 44, et

qui à purgatorio liberati, ibid. p. 221. n. 48.

CHRISTO, & sanctis fuisse mentem satisfaciendi

pro alijs. N. 13. p. 90. n. 14.

CHRISTUS non est passus pro quibus non erat patien-

dum. N. 21. p. 184. n. 6.

CHRISTUS gloriam sui corporis, non autem anime sibi

meruit, quam tamen infinitis alijs meruit, quoad

sufficienciam. N. 13. p. 89. n. 10. & ita nunquam

condigne remunerabitur, neque ob id iniuriam

patitur, ibid. p. 90. n. 11.

CŌCILIUM, cōcedit indulgentiam, et plenam. N. 31. p. 300. n. 2.

CŌFESSARIUM munus quod in tali casu. N. 30. p. 293. n. 17

CŌFESSARIUM deputari potest sine facultate absol-

di à reservatis papæ hic non suspensa. N. 28. p. 260. n. 9

CONFESSARIUS idoneus, an quandoque laicus. N. 30. p.

290. n. 10.

CONFESSIO non cōfessorum sufficit. N. 18. p. 140. n. 17.

idē ibid. p. 140. n. 18.

CONFESSIO peccatorum an necessaria indulgentiæ la-

INDEX

toe. N. 18. p. 132. n. 1. pro affirmativa ibi. p. 133. n. 2.
Et potest esse pars cause. ibi. p. 136. n. 8. Et sine illa
concedi. ibi. p. 137. n. 9. Ut in dubio presumitur. ibi.
p. 137. n. 10. quia id iure humano requiritur: licet
contritio divino. ibi. p. 138. n. 11. quae etiam aliter dif-
ferunt. ibid. p. 140. n. 19.

Confessio quando requiritur nova ratione. N. 31. p. 313. n. 30.

Confiteri non tenetur confessus ob indulgentiam. ibi
de. p. 286. n. 6. (p. 258. n. 5)

Confratria à phratia graeco, non à fraternitate N. 28

Copulativae proprietates, forma servanda. N. 18. p. 133.

Et 134. n. 3. Et 6.

Consuetudo dat facultatem indulgendi. N. 31. p. 302. n. 7.

Contritio quando necessaria. N. 18. p. 136. n. 7.

Contritionem variam nisi confessurum habet. N. 18. p. 134. n. 5

Contritus non potens confiteri querit. N. 18. p. 138.

n. 14. Et qui se putat legitime confessum cum non
sit. ibid. p. 139. n. 15. Et quid de impotenti in arti-
culo mortis. ibi. p. 139. n. 16.

Culpa peccati quid, et quid poena eiusdem. N. 10. p. 46. n. 3

D

Dispensandi actus odiosus, potestas non. N. 27. p. 252. n. 5.

INDEX

Dispensatio bonorū ecclesie spūaliū, & tēporaliū cō
cessa papæ quadruplici generis. N. 15. p. 107. n. 10.
Dispensatio thesauri prædicti, aliter fit per sacramē
tū, aliter per indulgētiā. N. 14. p. 93. n. 2.

E

Ecclesie bona aliter, quàm per sacramenta cō
municabilia dispensari posse sine sacramen
to. N. 14. p. 94. n. 3. (302. n. 5.)

Electus confirmatus, & prouisus equatur. N. 31. p.

Episcopus non indulget pro opere extra episcopatū
faciendo. N. 31. p. 304. n. 12. nec non subdito, nisi
in tribus casibus, ibid. p. 304. n. 13. licet cōmunicet
merita sui episcopatus, ibid. p. 305. n. 14.

Etiā verbū implicat magis dubiū. n. 26. p. 247. n. 3.

Exhortatio ad poenitentiam. N. 17. p. 130. n. 20.

Extendi non debet à iure exorbitans. N. 28. p.
279. n. 23.

Extra. 1. de poenit. & remiss. tenor. N. 7. p. 20. n. 1.